Mẫu số 1
MẪU ĐƠN ĐĂNG KÝ DẤU NGHIỆP VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
…., ngày.... tháng.... năm….

ĐƠN ĐĂNG KÝ DẤU NGHIỆP VỤ

Kính gửi: Ủy ban nhân dân...[footnoteRef:1] [1:  Tên Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương nơi thương nhân đăng ký dấu nghiệp vụ
2 Trong trường hợp đã đăng ký dấu nghiệp vụ nhưng thay đổi tên thương nhân; biểu tượng công ty hoặc nội dung khác, thương nhân gửi kèm theo thông báo đăng ký dấu nghiệp vụ giám định đã được cơ quan đăng ký dấu nghiệp vụ thông báo hoặc dấu nghiệp vụ giám định cũ đã đăng ký.

]

Tên thương nhân: (ghi bằng chữ in hoa)…………………………………….
Tên thương nhân viết bằng tiếng nước ngoài (nếu có):……………………...
.........................................................................................................................
Tên thương nhân viết tắt (nếu có): .................................................................
Địa chỉ của trụ sở chính: …………………………………………………….
Điện thoại: …………………………Fax:.......................................................
Email (nếu có):................................................................................................
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/ Giấy chứng nhận đầu tư số: .................................................................................................................................
Cơ quan cấp:.......................................................... Ngày cấp:…/……/……..
Vốn điều lệ:.....................................................................................................
Nội dung đăng ký:
□ Cấp mới □ Thay đổi2 □ Bổ sung
Lĩnh vực thực hiện dịch vụ giám định: Ví dụ nông sản, lâm sản, thủy sản, khoáng sản, kim loại, hóa chất vv...
Thương nhân cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự trung thực và chính xác của nội dung Đơn này và hồ sơ kèm theo.

Đại diện theo pháp luật của thương nhân
(Ký tên và đóng dấu)